
COMUNE DI RIETI

Organizzazione e gestione del personale
Determinazione n. 1059 del 13/10/2016

OGGETTO: AVVISO  DI  MOBILITA'  INTERNA  VOLONTARIA  PER  LA
COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CATEGORIA  C  DA  ASSEGNARE  AL  SETTORE  VII   SERVIZIO
PERSONALE  APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE

IL DIRIGENTE SETTORE VII

VISTA la deliberazione di G.C. n. 67 del 05.04.2016 ad oggetto “Quarta riorganizzazione”;

VISTA  la delibera di G.C. n.  188/2013 di approvazione della  rideterminazione della dotazione
organica;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 173/2015 ad oggetto “Approvazione dotazione organica 2015”;

VISTA  la determinazione n. 888 del 01/09/2016 con la quale è stato approvato l’avviso di mobilità
interna volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo, cat. C, da assegnare al
Settore  VII – Servizio Personale;

VISTA la determinazione n. 930 del 13/09/2016, avente ad oggetto  “Avviso di mobilità interna
volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo, cat. C, da assegnare al Settore
VII – Servizio Personale  – Nomina Commissione”;

DATO ATTO che il colloquio per i candidati ammessi alla  procedura di mobilità interna volontaria
per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo, cat. C, da assegnare al Settore  VII –
Servizio Personale è stato fissato per il giorno 11 ottobre 2016 alle ore 12,00;

VISTA la  nota  prot.  n.  59974  del  11/10/2016  con  la  quale  il  segretario  verbalizzante della
commissione trasmette al Dirigente Settore VII il verbale prot. n. 59963 del 11/10/2016  relativo
alla procedura di selezione mediante  mobilità interna volontaria per la copertura di n. 1 posto di
istruttore amministrativo, cat. C, da assegnare al Settore  VII – Servizio Personale;

RITENUTO di dover approvare il suddetto verbale;

CONSIDERATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.s.m.m.;

VISTO il. d.lgs. 267/2000 e ss.mm.;

VISTO lo Statuto Comunale nel testo vigente;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi vigente;

VISTO il Regolamento comunale per le procedure di concorso selezione e accesso all’impiego dei
dipendenti approvato con delibera G.C. n. 28 del 26/02/2015;

RICHIAMATO il Piano Triennale Anticorruzione;



RICHIAMATO il Piano della Trasparenza;

D E T E R M I N A

1. Di approvare il verbale prot. n. 59963 del 11/10/2016 della Commissione Giudicatrice di cui
alla determinazione n. 930 del 13/09/2016 e relativo alle procedure di selezione mediante
mobilità interna volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo, cat. C,
da assegnare al Settore  VII – Servizio Personale, che allegato alla presente determinazione
ne forma parte integrante e sostanziale (allegato A);

2. Di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio nel sito
del Comune di Rieti.

 

Il Dirigente del Settore

 Marta SCIOSCIA





Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SCIOSCIA MARTA
CODICE FISCALE: IT:SCSMRT68P57H501D
DATA FIRMA: 13/10/2016 08:55:05
IMPRONTA: 62383033306438343730353833396261373633346434363335636266303634346562343433393938


